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A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) Proventi tributari

2) Proventi da trasferimenti
3) Proventi da servizi pubblici
4) Proventi da gestione patrimoniale
5) Proventi diversi
6) Proventi da concessioni di edificare
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)

B) COSTI DELLA GESTIONE
9) Personale

10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
12) Prestazioni di servizi
13) Godimento beni di terzi
14) Trasferimenti
15) Imposte e tasse
16) Quote di ammortamento d'esercizio
TOTALE COSTI DI GESTIONE (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
17) Utili
18) Interessi su capitale di dotazione

19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate
TOTALE (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi

21) Interessi passivi:
- su mutui e prestiti
- su obbligazioni
- su anticipazioni
- per altre cause
TOTALE (D) (20-21)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi

22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoniali
Totale Proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
26) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantonamento per svalutazione crediti
28) Oneri straordinari
Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)

TOTALE (E) (e.1-€.2)

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI IMPORTI COMPLESSIVI
5.040.251,68
322.153,11
1.344.143,57
21.000,00
74.718,30
6.802.266,66
1.295.613,48
672.889,55
2.549.336,83
24.997,33
886.459,72
79.814,09
5.509.111,00
1.293.155,66
31.622,65
-31.622,65
1.261.533,01
1.873,92
216.549,75
-214.675,83 -214.675,83
1.304,41
104,92
1.409,33
3.187,41
120.497,00
17.573,24
141.257,65
-139.848,32
907.008,86

AMEGLIA, li 05-04-2016

IL SEGRETARIO

Dott Piero Lari

balle
dell'ente

Il LEGALE RAPPRESENTANTE
DELL'ENTE

Dott. Andrea De Ranieri

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

Dott. Alessandro Ardigo’




